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3A HIKOJICKY 2024/2025. TOJJUHY
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opoj

Ipe3ume
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IIpoceuna ouena

Iloenn Ha ocHOBY
BHCHHE oniuTe
npocevyHe oueHe

Meceun
CTyAHpaba

Iloenn Ha
OCHOBY yKHHE
CTYAHpPaHA

YkynHo
NnoeHa

3appiieH dpaKyaTer

1

Jlenka

Cexynuh

100

09,07

81,60

48

10,00

91,60

Yuusepsurer y Huwy [1paBuu
daxynrer

Munuua

Jlazapesuh

110

07,84

70,56

66

07,27

7783

Vuusepsurer [Ipuspeana
akanemuja Hosu Can-IlpaBuu
(akynrer 3a npuBpeny u
npasocyhe

Anekca

Mapxkopuh

99

07,87

70,83

143

03,36

74,19

Yuusepsuret [IpuBpeHa
akanemuja Hosu Can-IlpaBuu
(dakynrer 3a npuUBpeay U
npasocyhe

AnekcaHpa

Musskoruh

109

07,19

64,71

52

09,23

73,94

Yuupepsurer [1puspeina
akanemuja Hosu Can-IlpaBuu
dakynrer 3a npuBpeay U
npasocyhe

[letpa

IIserkoBuh

114

07,52

67,68

93

05,16

72,84

Yuupepsuret [IpuBpenna
akanemuja Hosu Can-llpaBuu
(daxynrer 3a npuBpeny U
npaBocyhe

Emunuja

Tonoposuh

117

07,24

65,18

96

05,00

70,18

Yuusepsuretr y Humy [1paBuu
dakynrer




7  |Hewons  [Bepomuk 12 06.82 61.36 84 0571 67,08 |2 HBepsurer y Humy Ilpashn
| (dakynrer

| Vuusepsurer [Ipuspenna

8  |Anekcannap/Credanosuh 115 06,65 59,85 71| 06,76 ghgi pronewda torw Carllpasin

i (dakynrer 3a npuBpeny M

| npasocyhe

DakynTeT 3a NpaBHe U M0CIOBHE
cryauje ap Jlazap Bpkaruh

l . ? [
9 Mapuja Mapkosuh 104 | 07,06 63,54 276; 01,74 | 65,28

Kanauaaru 3akibyuHo ca peanum Opojem 9 ocTBapuwim Cy npaso ja ce y mKojAckoj 2024/2025. rogudu ynuumly y cBOjCTBY
camoduuancupajyhux cryaenara.

II

Kananaatu Mory nojHeTH npuroBop y Besu ca pajibama W HOCTYNLUMA y TOKY crpoBohema 0BOI KOHKypca 3a KOje cMarpajy 1a HHCY Y
ckiany ca 3akoHom, Cratyrom Yuusepsutera u Pakynrera uiu oBuM KoHkypcom, y poky o 36 catu 011 06jaB/bHBaa NPeTMMHUHAPHE PAHT JIHCTE
Ha PakynreTy.

[Ipurosop ce y nucanoj popmu nojgHocu Hernocpearo Ciyx6u 3a Mactep cryauje.




